CONTRAN e lei orgânica do município de Ouro Branco-MG, e a instalação da devida sinalização vertical viária,
sendo os quebra molas distribuídos como se segue; *Rua Santo Antônio (rua principal) Construção de 08 (oito)
quebra molas, sendo alocados na altura dos números 13 (treze) , 55 (cinqüenta e cinco) , 89 (oitenta e nove),
152 A (cento e cinqüenta e dois A), 51 (cinqüenta e um), 263 (duzentos e sessenta e três), 310 (trezentos e
dez) e número 338 (trezentos e trinta e oito). *Rua Prudêncio Sabino Construção de 01 (um) quebra molas na
altura do número 20 (vinte). *Praça Joaquim Trindade Construção de 01 (um) um quebra molas na altura do
número 50 (cinquenta) *Rua Padre Marcelino Braga Construção de 02 (dois) quebra molas, sendo alocados na